
UCHWAŁA Nr XXVIII/190/06 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 29 kwietnia 2006 r. 

 

w sprawie odst ąpienia od sporz ądzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrze nnego 

gminy Wilcz ęta w części dotycz ącej terenów górniczych wyznaczonych w granicach 

administracyjnych gminy Wilcz ęta 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, 
póz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 53 ust. 6 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. Prawo geologiczne i 
górnicze (Dz. U. z 1994 r. nr 27, póz. 96 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Wilczęta uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. Odstępuje się od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wilczęta, 
w części dotyczącej terenów górniczych wyznaczonych w granicach administracyjnych gminy Wilczęta o łącznej 
powierzchni 124,5382 ha. Granice obszaru górniczego określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

                                                                          
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 

 


